Jindrichohradecky pulmaraton 2022 - vysledky

Pofadi Cislo
1 153
2 100
3 120
4 158
5 92
6 52
7 151
8 72
9 112

10 90
11 149
12 63
13 23
14 17
15 66
16 65
17 85
18 41
19 19
20 3
21 94
22 51

Strdnkal1z7

Pavel
David
Stépdn
Milan
Michal
Lubomir
Ludék
Jadchym
Daniel
Zuzana
Robert
Jan
Matéj
Jan
Jaroslav
Martin
Michal
Jan
Lukas
Aneta
Edjunior

Zdenék

Prijmeni
Stépanik
Kotek
Vondrasek
Soucek
Stach
Suransky
Kosina
Homola
Tomek
Pi¢manova
Kostlan
Shejbal
Votava
Horak
Musil
Marek
Novotny
Vanék
Kotrla
Kotounova
Machado

Dostal

Pohlavi

Muz

Zena

Rok

narozeni

1992

1997

1980

1977

1985

1958

1979

1976

1980

1999

2003

1974

1995

1990

1981

1974

1977

1977

1989

1995

1983

1974

Kategorie
Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 60-69
(1953-1962)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

2eny; 19-34
(1988-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

2eny; 19-34
(1988-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

AK Skoda Plzef

Ceské Budé&jovice

SK Cty¥i Dvory

Sokol Plavsko
JindfichGv Hradec

Nové Staveni Jindfichiv
Hradec

Happy Frog's run team
Motor Ceské Budé&jovice
TymDejvid

TCV lJindfichiv Hradec

Triatlon Team Tabor

BS Joma JindfichGv Hradec

Plzen

taKlet

Running Team Nepolisy
Mutynéves

TCV-JH

Atrofované ruce

Brno

Velosport Valenta Scott team
Pelhfimov

do Ratibore

00:40:37,89

00:40:38,94

00:42:35,57

00:42:50,90

00:42:56,11

00:44:51,79

00:45:13,13

00:44:44,70

00:46:38,36

00:45:50,54

00:42:51,68

00:44:50,91

00:46:26,99

00:46:41,50

00:47:00,36

00:45:07,96

00:46:21,04

00:48:31,81

00:48:08,44

00:49:24,81

00:48:25,34

00:49:36,99

do Ratibore tempo

(min/1km)

3:51

3:51

4:02

4:04

4.04

4:15

4:17

4:14

4:25

4:21

4:.04

4:15

4:24

4:26

4:27

4:17

4:24

4:36

4:34

4:41

4:35

4:42

00:39:44,16

00:40:59,21

00:44:46,35

00:46:17,27

00:46:20,20

00:46:58,34

00:46:38,78

00:47:32,75

00:46:37,82

00:47:41,10

00:51:01,56

00:49:06,80

00:48:06,33

00:48:37,94

00:49:06,73

00:51:19,34

00:50:42,43

00:48:46,88

00:49:58,79

00:49:20,32

00:50:19,62

00:49:49,45

do cile tempo

(min/1km)

3:46

3:53

4:15

4:23

4:24

4:27

4:25

4:30

4:25

4:31

4:50

4:39

4:34

4:37

4:39

4:52

4:48

4:37

4:44

4:41

4:46

4:43

Cipovy &as

01:20:22,04

01:21:38,15

01:27:21,92

01:29:08,17

01:29:16,32

01:31:50,13

01:31:51,90

01:32:17,46

01:33:16,18

01:33:31,65

01:33:53,24

01:33:57,71

01:34:33,32

01:35:19,44

01:36:07,09

01:36:27,30

01:37:03,47

01:37:18,68

01:38:07,23

01:38:45,13

01:38:44,96

01:39:26,45

Celkovy ¢as

01:20:23,47

01:21:38,84

01:27:23,98

01:29:09,58

01:29:17,35

01:31:50,13

01:31:54,29

01:32:18,86

01:33:30,26

01:33:33,67

01:33:54,63

01:34:00,95

01:34:36,22

01:35:22,01

01:36:23,63

01:36:30,54

01:37:07,24

01:37:26,41

01:38:10,13

01:38:47,70

01:39:03,24

01:39:32,90

00:00:00,00

00:01:15,37

00:07:00,50

00:08:46,10

00:08:53,88

00:11:26,65

00:11:30,82

00:11:55,38

00:13:06,78

00:13:10,20

00:13:31,16

00:13:37,48

00:14:12,75

00:14:58,53

00:16:00,16

00:16:07,07

00:16:43,77

00:17:02,94

00:17:46,66

00:18:24,22

00:18:39,76

00:19:09,43

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
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Poradi

Cislo

Krestni

Prijmeni

Pohlavi

Rok

Kategorie

do Ratibore

do Ratibore tempo

do cile

do cile tempo

Cipovy &as

Celkovy cas

Celkové

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

62

30

59

67

75

13

154

126

91

111

16

60

12

130

82

15

20

101

87

37

47

119

Strdnka2z7

jméno

Milan

Jan

Roman

Martin

Jindrich

Cyril

Miroslav

Zdenék

Martin

Jiri

Martin

Martin

Marek

Eva

Michal

Petr

David

Oldfich

Radek

Martina

Jakub

Lukas

Milan

Pazour
Rejsek
Dubsky
Buben
liéik

Kubat
Batdk
Zadak
Tomasek
Binder
Lusticky
Steflicek
Adamek
Stépankova
Prochazka
Pipal
Hradek
Vesely
Hruska
Kasparkova
Doubal
Petri

Novozdmsky

narozeni

1965

1987

1978

1992

1989

1995

1960

1992

1976

1966

1982

1975

1982

1981

1981

1981

1974

1971

1965

1980

1990

1984

1985

Muzi; 50-59
(1963-1972)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 60-69
(1953-1962)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 50-59
(1963-1972)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Zeny; 35-49
(1973-1987)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 50-59
(1963-1972)

Muzi; 50-59
(1963-1972)

Zeny; 35-49
(1973-1987)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

SK Hasidi Jindfichiv Hradec

Libcice nad Vlitavou
Pribyslav

Sedlice
#TymDejvid
Jindfichav Hradec
Horni Péna

VHT Pocatky

Plzen

Buk

Jindfichav Hradec

SOS JH

ASK Slavia Praha

YMCA Tuléci

Kamenice nad Lipou

PCR Nov4 Bysttice

SOS Jindfichtv Hradec
Veseli nad Luznici
Tecnocap s.r.o.

Jihoéesky klub maratonct
Ripec

# tymdejvid

00:49:03,44

00:50:19,11

00:48:51,61

00:45:07,58

00:48:29,94

00:48:48,10

00:47:14,39

00:49:37,39

00:50:29,85

00:50:43,94

00:50:22,29

00:49:46,05

00:50:00,80

00:50:06,15

00:49:34,55

00:49:35,10

00:50:13,83

00:51:07,62

00:50:48,31

00:51:27,25

00:58:51,84

00:53:10,00

00:51:03,73

(min/1km)

4:39

4:46

4:38

4:17

4:36

4:38

4:29

4:42

4:47

4:49

4:47

4:43

4:44

4:45

4:42

4:42

4:46

4:51

4:49

4:53

5:35

5:02

4:50

00:50:56,69

00:49:40,15

00:51:23,80

00:55:26,49

00:51:58,04

00:52:47,13

00:54:39,16

00:53:31,25

00:52:23,83

00:52:44,94

00:52:58,67

00:54:09,49

00:54:01,71

00:54:11,21

00:54:52,90

00:55:11,40

00:54:35,91

00:53:47,61

00:54:26,86

00:54:18,16

00:47:50,93

00:54:09,13

00:56:23,45

(min/1km)

4:50

4:43

4:52

5:15

4:56

5:00

5:11

5:04

4:58

5:00

5:01

5:08

5:07

5:08

5:12

5:14

5:11

5:06

5:10

5:09

4:32

5:08

5:21

01:40:00,13

01:39:59,27

01:40:15,41

01:40:34,07

01:40:27,98

01:41:35,22

01:41:53,54

01:43:08,64

01:42:53,68

01:43:28,88

01:43:20,95

01:43:55,54

01:44:02,52

01:44:17,36

01:44:27,45

01:44:46,50

01:44:49,74

01:44:55,23

01:45:15,17

01:45:45,41

01:46:42,78

01:47:19,14

01:47:27,19

01:40:07,84

01:40:16,13

01:40:19,19

01:40:35,03

01:40:41,46

01:41:39,72

01:41:54,61

01:43:14,26

01:43:19,22

01:43:30,73

01:43:34,13

01:44:02,89

01:44:07,14

01:44:20,56

01:44:32,92

01:44:49,72

01:44:56,51

01:45:09,20

01:45:21,25

01:45:46,14

01:46:44,31

01:47:23,99

01:47:34,55

00:19:44,36

00:19:52,66

00:19:55,72

00:20:11,56

00:20:17,99

00:21:16,25

00:21:31,14

00:22:50,78

00:22:55,75

00:23:07,26

00:23:10,66

00:23:39,41

00:23:43,66

00:23:57,09

00:24:09,44

00:24:26,25

00:24:33,03

00:24:45,73

00:24:57,78

00:25:22,67

00:26:20,84

00:27:00,52

00:27:11,08

poradi

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
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Poradi Cislo

Krestni

Prijmeni

Pohlavi

Rok

Kategorie

do Ratibore

do Ratibore tempo

do cile

do cile tempo

Cipovy &as

Celkovy cas

Celkové

46 1
47 49
48 138
49 115
50 43
51 156
52 21
53 44
54 105
55 146
56 22
57 86
58 6
59 48
60 142
61 57
62 136
63 55
64 150
65 81
66 56
67 157
68 124

Strdnka3z7

jméno

Stépan
Magdalena
Jan
Jindra
Richard
Jan

Karel
Tereza
Stanislav
Jiri
Anezka
Jana
Simon
Zuzana
Petr
Ondrej
Vit
Tomas
JiFi
Zdenék
Ava
Ladislava

Klara

Pazour

Zajicova

Badty¥

Tuserova

Tojner

Kiiz

Raftl

Tetivova

Hladik

Zdenék

Votavova

Peémanova

Prochdazka

Vesela

Flajzik

Béhal

Chaluper

Skfivan

Jan

Zabloudil

Chochole

Zadinova

Dudova

Muz

Zena

Zena

Zena

Zena

narozeni

1992

2004

1979

1986

1970

2006

1976

1993

1987

1995

2005

1986

2007

1989

1968

1977

1982

1990

1974

1977

1965

1967

1993

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Zeny; 0-18
(2004-2022)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Zeny; 35-49
(1973-1987)

Muzi; 50-59
(1963-1972)

Muzi; 0-18
(2004-2022)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Zeny; 19-34
(1988-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

2eny; 0-18
(2004-2022)

Zeny; 35-49
(1973-1987)
Muzi; 0-18

(2004-2022)

Zeny; 19-34
(1988-2003)

Muzi; 50-59
(1963-1972)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 50-59
(1963-1972)

Zeny; 50+ (1972 a

starsi)

2eny; 19-34
(1988-2003)

Polikno

Atletika Tabor

Olesna

Musher klub JCC

Jihlava

Lovétin

Jindrichiv Hradec

Blatna

Borovany

YMCA Tulaci

Matchus team

MTB Jizni svah

Equipe SL Humpolec

Podatky

J. Hradec

PK SPORT

#tymdejvid

00:53:09,66

00:52:11,16

00:51:17,58

00:51:22,97

00:52:24,62

00:50:57,03

00:54:13,21

00:55:15,86

00:54:41,98

00:54:34,23

00:56:44,92

00:55:05,38

00:55:30,61

00:56:13,86

00:54:32,43

00:53:55,33

00:55:11,57

01:03:55,60

00:56:24,04

00:55:01,93

00:55:34,27

00:57:43,50

00:58:29,84

(min/1km)

5:02

4:57

4:52

4:52

4:58

4:50

5:08

5:14

5:11

5:10

5:23

5:13

5:16

5:20

5:10

5:07

5:14

6:04

5:21

5:13

5:16

5:28

5:33

00:54:26,53

00:55:56,17

00:57:00,20

00:57:14,03

00:56:23,83

00:58:16,23

00:57:06,91

00:56:09,36

00:57:10,90

00:57:25,40

00:55:46,91

00:57:24,90

00:56:59,27

00:56:22,63

00:58:17,84

00:59:00,70

00:58:20,17

00:50:06,16

00:58:16,24

00:59:26,79

01:00:47,73

00:58:43,12

00:58:32,23

(min/1km)

5:10

5:18

5:24

5:26

5:21

5:31

5:25

5:19

5:25

5:27

5:17

5:27

5:24

5:21

5:32

5:36

5:32

4:45

5:31

5:38

5:46

5:34

5:33

01:47:36,19

01:48:07,33

01:48:17,78

01:48:37,00

01:48:48,45

01:49:13,26

01:51:20,12

01:51:25,22

01:51:52,87

01:51:59,63

01:52:31,84

01:52:30,28

01:52:29,89

01:52:36,49

01:52:50,27

01:52:56,03

01:53:31,74

01:54:01,76

01:54:40,28

01:54:28,72

01:56:22,00

01:56:26,62

01:57:02,07

01:47:47,26

01:48:09,86

01:48:23,06

01:48:41,30

01:48:56,46

01:49:18,71

01:51:38,75

01:51:48,18

01:52:00,87

01:52:03,55

01:52:34,75

01:52:38,31

01:52:49,61

01:52:56,57

01:52:59,20

01:53:03,72

01:53:38,79

01:54:30,11

01:54:46,39

01:54:49,24

01:56:31,16

01:56:47,00

01:57:17,30

00:27:23,79

00:27:46,38

00:27:59,59

00:28:17,83

00:28:32,99

00:28:55,24

00:31:15,27

00:31:24,70

00:31:37,40

00:31:40,08

00:32:11,28

00:32:14,84

00:32:26,13

00:32:33,10

00:32:35,72

00:32:40,25

00:33:15,32

00:34:06,64

00:34:22,92

00:34:25,77

00:36:07,69

00:36:23,52

00:36:53,83

poradi

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

© Copyright 2020 by RaceMeter



Poradi

Cislo

Krestni

Prijmeni

Pohlavi

Rok

Kategorie

do Ratibore

do Ratibore tempo

do cile

do cile tempo

Cipovy &as

Celkovy cas

Celkové

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

123

125

107

108

152

116

71

141

38

88

93

50

58

53

27

28

64

139

68

77

78

74

Strdnka4z7

jméno

Ondrej

Petr

Zderika

Monika

Marek

Dusan

Jiri

Ales

Pavel

Richard

Filip

Martin

Katarina

Jaroslav

Hynek

Veronika

Petr

Jan

Lucie

Dagmar

Petra

Pavel

Jan

Prasniéka

Sedldk

Leitgebovd

Talabova

Salanda

Vasek

Spévadek

Fabianek

Pfauser

Stoupenec

Novak

Hercog

Figurova

Benes

Frauenberg

Neshybova

~

Z3ak

Kejsar

Hrasova

Riley

Simanova

Kiiz

Jezek

Zena

Zena

Zena

Zena

Zena

Muz

narozeni

1985

1975

1972

1989

1980

1977

1983

1995

1978

1962

1997

1996

1994

1963

1982

1976

1976

1978

1980

1979

1979

1974

1983

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

2eny; 50+ (1972 a

starsi)

Zeny; 19-34
(1988-2003)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 60-69
(1953-1962)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

2eny; 19-34
(1988-2003)

Muzi; 50-59
(1963-1972)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Zeny; 35-49
(1973-1987)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

2eny; 35-49
(1973-1987)

Zeny; 35-49
(1973-1987)

2eny; 35-49
(1973-1987)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

#tymdejvid

#tymdejvid

Ovéérna

VHT-Podatky

Jindrichiv Hradec

JH pulmaraton

Trebon

Dadice

Tecnocap

Jindrichiv Hradec

Jihlava

Jindrichiv Hradec

Nymburk

Bomberos

Bomberos

Jihocesky klub maratonct

Jindrichiv Hradec

Jindrichiv Hradec

Devegain

00:58:31,19

00:58:29,60

00:56:43,54

00:59:59,55

00:57:55,05

00:55:47,19

00:58:55,68

00:56:13,87

01:00:48,27

00:59:26,60

00:59:06,26

00:56:29,54

00:58:13,95

00:58:36,66

01:08:28,63

00:58:03,84

00:58:03,11

00:58:46,87

01:01:53,19

01:02:08,42

01:01:13,76

01:01:13,76

01:00:50,11

(min/1km)

5:33

5:33

5:23

5:41

5:29

5:17

5:35

5:20

5:46

5:38

5:36

5:21

5:31

5:33

6:29

5:30

5:30

5:34

5:52

5:53

5:48

5:48

5:46

00:58:31,62

00:58:32,85

01:00:51,69

00:57:37,30

00:59:34,59

01:02:57,94

01:00:07,49

01:05:24,90

01:01:11,13

01:02:49,67

01:03:11,56

01:06:32,53

01:04:33,09

01:04:29,83

00:54:46,87

01:05:25,21

01:05:26,30

01:05:04,27

01:02:37,34

01:03:03,59

01:04:01,66

01:04:01,94

01:04:46,58

(min/1km)

5:33

5:33

5:46

5:28

5:39

5:58

5:42

6:12

5:48

5:57

5:59

6:18

6:07

6:07

5:12

6:12

6:12

6:10

5:56

5:59

6:04

6:04

6:08

01:57:02,81

01:57:02,45

01:57:35,23

01:57:36,84

01:57:29,64

01:58:45,14

01:59:03,16

02:01:38,77

02:01:59,41

02:02:16,27

02:02:17,82

02:03:02,07

02:02:47,04

02:03:06,49

02:03:15,49

02:03:29,05

02:03:29,41

02:03:51,15

02:04:30,53

02:05:12,01

02:05:15,42

02:05:15,70

02:05:36,69

01:57:17,49

01:57:17,69

01:57:38,60

01:57:42,54

01:57:43,73

01:58:54,79

01:59:20,04

02:01:47,12

02:02:14,25

02:02:30,95

02:02:37,52

02:03:06,77

02:03:09,12

02:03:16,14

02:03:36,49

02:03:49,11

02:03:49,12

02:04:04,62

02:04:42,87

02:05:24,79

02:05:32,91

02:05:33,09

02:05:54,35

00:36:54,02

00:36:54,22

00:37:15,13

00:37:19,06

00:37:20,26

00:38:31,32

00:38:56,57

00:41:23,65

00:41:50,77

00:42:07,48

00:42:14,05

00:42:43,30

00:42:45,65

00:42:52,66

00:43:13,02

00:43:25,64

00:43:25,64

00:43:41,14

00:44:19,40

00:45:01,32

00:45:09,43

00:45:09,62

00:45:30,87

poradi

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91
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Poradi

Cislo

Krestni

Prijmeni

Pohlavi

Rok
narozeni

Kategorie

do Ratibore

do Ratibore tempo

do cile

do cile tempo

Cipovy &as

Celkovy cas

Celkové

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

98

39

131

147

137

113

106

73

143

26

118

155

45

46

18

54

117

97

34

109

Strdnka 5z 7

jméno

Marek

Vladimir

Gabriela

Sérka

Simona

Petr

Frantisek

Hynek

Sérka

Karel

Jiri

Pavlina

Martina

Markéta

lvan

Radka

Jiri

Petr

Lukas

Ondrej

David

Barbora

Josef

Vita

Sokolik

Pospisilova

Bezpalcova

Kostldnova

Mandelié¢ek

Kaisersot

Outrata

Pfauserova

Tiapal

Hajek

Notinska

Borska

Holovska

Kuchyrika

Razimova

Tama

Kovar

Kocmadanek

Krajsa

Hercog

Slavkovska

Preisinger

Muz

Zena

Zena

Zena

Zena

Muz

Zena

Zena

Zena

Muz

Muz

Zena

Muz

1981

1961

1976

1981

1971

1978

1957

1979

1982

1975

1976

1989

1984

1978

1966

1977

1968

1983

1993

2003

2004

1987

1977

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 60-69
(1953-1962)

2eny; 35-49
(1973-1987)

Zeny; 35-49
(1973-1987)

2eny; 50+ (1972 a

starsi)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 60-69
(1953-1962)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

2eny; 35-49
(1973-1987)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Zeny; 19-34
(1988-2003)

2eny; 35-49
(1973-1987)

Zeny; 35-49
(1973-1987)

Muzi; 50-59
(1963-1972)

Zeny; 35-49
(1973-1987)

Muzi; 50-59
(1963-1972)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)
Muzi; 0-18
(2004-2022)

Zeny; 35-49
(1973-1987)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Jindrichiv Hradec

Trhové Sviny

Terénkozy

+420739732072

Senior klub team Tabor

Drummerun

Noha Zbuzany

Sachisti taky béhaj

Trebon

Kaja

Lodhérov

Plana nad Luznici

Jindrichiv Hradec

SK Kardagova Retice

Studena

Polsté

Praha 5

Jindrichiv Hradec

Dobfis

VHT Podatky

00:58:09,81

01:00:14,80

01:00:20,09

01:02:21,05

01:02:12,35

01:06:19,71

01:06:19,81

01:04:05,13

01:02:50,60

01:04:02,57

01:01:38,57

01:02:13,67

01:02:04,14

01:04:16,05

01:05:02,29

01:05:28,33

01:05:27,96

01:06:23,66

01:09:26,43

01:09:08,08

01:05:15,43

01:08:57,05

01:01:15,08

(min/1km)

5:31

5:43

5:43

5:55

5:54

6:17

6:17

6:05

5:57

6:04

5:51

5:54

5:53

6:06

6:10

6:12

6:12

6:18

6:35

6:33

6:11

6:32

5:48

01:07:41,00

01:05:31,37

01:05:37,52

01:04:39,82

01:07:07,99

01:03:41,54

01:04:12,45

01:09:05,80

01:10:37,90

01:09:27,27

01:12:12,74

01:11:38,68

01:11:54,79

01:10:48,59

01:10:49,57

01:11:05,99

01:11:06,14

01:10:18,59

01:09:18,59

01:11:40,20

01:16:34,31

01:13:38,39

01:22:23,74

(min/1km)

6:25

6:13

6:13

6:08

6:22

6:02

6:05

6:33

6:42

6:35

6:51

6:47

6:49

6:43

6:43

6:44

6:44

6:40

6:34

6:48

7:16

6:59

7:49

02:05:50,81

02:05:46,17

02:05:57,61

02:07:00,87

02:09:20,34

02:10:01,25

02:10:32,26

02:13:10,92

02:13:28,50

02:13:29,84

02:13:51,31

02:13:52,35

02:13:58,93

02:15:04,64

02:15:51,86

02:16:34,32

02:16:34,10

02:16:42,25

02:18:45,03

02:20:48,28

02:21:49,75

02:22:35,44

02:23:38,81

02:06:04,31

02:06:06,27

02:06:07,22

02:07:17,42

02:09:41,17

02:10:25,82

02:10:56,60

02:13:26,34

02:13:43,19

02:13:51,30

02:14:01,57

02:14:04,95

02:14:16,68

02:15:15,32

02:16:02,53

02:16:52,74

02:16:53,11

02:17:06,05

02:19:14,63

02:21:01,77

02:21:54,84

02:22:47,22

02:23:44,90

00:45:40,83

00:45:42,80

00:45:43,75

00:46:53,94

00:49:17,70

00:50:02,35

00:50:33,13

00:53:02,86

00:53:19,72

00:53:27,82

00:53:38,10

00:53:41,47

00:53:53,21

00:54:51,85

00:55:39,05

00:56:29,27

00:56:29,64

00:56:42,58

00:58:51,16

01:00:38,30

01:01:31,37

01:02:23,74

01:03:21,43

poradi

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114
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Poradi Cislo

Krestni

Prijmeni

Pohlavi

Rok
narozeni

Kategorie

do Ratibore

do Ratibore tempo

do cile

do cile tempo

Cipovy &as

Celkovy cas

Celkové

115 134
116 135
117 42
118 61
119 132
120 33
121 40
122 96
123 127
124 11
125 104
126 14
127 24
128 32
129 69
130 79
131 83
132 89
133 95
134 128
135 145
136 10
137 25

Strdnka 6z 7

jméno

Christiane

Angelika

Anna

Jana

Aneta

Martina

Petra

Martin

Barbara

Daniel

Ondrej

Stanislav

Lukas

Filip

Marek

Vojtéch

Daniel

Jan

Zdenék

llja

Frantisek

Milos

Karel

Gludowatz

Zauner

Zadrapova

Vévrova

Rejhonsova

Mazdrova

Matouskova

Oberhel

Cvanéarova

Chyska

Teply

Tripes

Nofinsky

Miler

Smid

Pechaé

Koller

Pavouk

PFibyl

Michnevié

Stdra

Kiiz

Koukal

Zena

Zena

Zena

Zena

Zena

Zena

Zena

Muz

Zena

Muz

1973

1971

1981

1989

1999

1987

2000

1991

1966

2004

2005

1987

1988

1986

1996

1997

1990

1989

1998

1988

1989

1975

1975

2eny; 35-49
(1973-1987)

Zeny; 50+ (1972 a

starsi)

2eny; 35-49
(1973-1987)

Zeny; 19-34
(1988-2003)

2eny; 19-34
(1988-2003)

Zeny; 35-49
(1973-1987)

2eny; 19-34
(1988-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

2eny; 50+ (1972 a

starsi)

Muzi; 0-18
(2004-2022)
Muzi; 0-18
(2004-2022)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 19-39
(1983-2003)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Muzi; 40-49
(1973-1982)

Praha 6

Sobéslav

Beroun

FaMa

Jindrichiv Hradec

Roudné

TCV lJindfichav Hradec

Nitovice

Budisov

Béham pro hospic Most

MS Komo

Bizoni

CSG TRI TEAM

Bubenicky

Votice

01:10:44,01

01:10:44,76

01:08:57,59

01:12:16,17

01:12:16,55

01:16:23,52

01:17:05,64

01:21:58,94

01:23:42,80

(min/1km)

6:42

6:42

6:32

6:51

6:51

7:14

7:18

7:46

7:56

01:15:17,35

01:15:17,07

01:19:05,02

01:16:24,36

01:24:04,39

01:19:56,04

01:24:52,31

01:32:57,35

01:38:29,58

(min/1km)

7:08

7:08

7:30

7:15

7:58

7:35

8:03

8:49

9:20

02:26:01,36

02:26:01,82

02:28:02,61

02:28:40,53

02:36:20,94

02:36:19,57

02:41:57,95

02:54:56,29

03:02:12,38

02:26:24,01

02:26:24,44

02:28:14,06

02:29:06,07

02:36:25,62

02:36:31,32

02:42:17,20

02:55:21,83

03:02:31,12

01:06:00,54

01:06:00,97

01:07:50,58

01:08:42,59

01:16:02,14

01:16:07,84

01:21:53,73

01:34:58,36

01:42:07,65

poradi

115

116

117

118

119

120

121

122

123

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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Pofadi Cislo Krestni Prijmeni Pohlavi Rok Kategorie y do Ratibore do Ratibore tempo do cile do cile tempo  Cipovy ¢as Celkovy ¢as Casovy Celkové

jméno narozeni (min/1km) (min/1km) odstup poradi
138 31 Lukas Hadrava Muz 1979 Muzi; 40-49 Dolni Zd4r DNS
(1973-1982)
139 35 Daniel Horejsi Muz 1976 Muzi; 40-49 Jindfichlv Hradec DNS
(1973-1982)
140 36 James Khoury Muz 1979 Muzi; 40-49 DNS
(1973-1982)
141 70 Petr Klimes Muz 1980 Muzi; 40-49 Jihocesky klub maratoncut DNS
(1973-1982)
142 99 Zdenék Masdek Muz 1980 Muzi; 40-49 #tymdejvid DNS
(1973-1982)
143 103 Michael Vanécek Muz 1979 Muzi; 40-49 Cyklo Jifi¢ka Ceské Budéjovice DNS
(1973-1982)
144 110 Jifi Kuzma Muz 1975 Muzi; 40-49 Trebié DNS
(1973-1982)
145 148 Martin Strnad Muz 1981 Muzi; 40-49 DNS
(1973-1982)
146 76 Manfred Schmelz Muz 1970 Muzi; 50-59 SC Ainring DNS
(1963-1972)
147 144 Vladimir Dlouhy Muz 1960 Muzi; 60-69 Brno DNS
(1953-1962)
148 80 Iva Stépéanova Zena 2000 Zeny; 19-34 DNS
(1988-2003)
149 114 Kamila Bodlskova Zena 1990 Zeny; 19-34 DNS
(1988-2003)
150 129 Adéla Danielova Zena 1995 2eny; 19-34 Slavonice DNS
(1988-2003)
151 102 Elena Kudld¢kovd  Zena 1982 Zeny; 35-49 Ceské Budéjovice DNS
(1973-1987)
152 121 Petra Labikova Zena 1979 Zeny; 35-49 Ceské Budéjovice DNS
(1973-1987)
153 122 Veronika  Krajéova Zena 1983 Zeny; 35-49 DNS
(1973-1987)
154 140 Zuzana Tomaschkovd Zena 1980 Zeny; 35-49 DNS
(1973-1987)
155 133 Martina Sankotova Zena 1966 Zeny; 50+ (1972 a  Pelhfimov DNS
starsi)

Strénka7 z7 © Copyright 2020 by RaceMeter



Jindfichohradecky palmaraton 2022 - Stafety - vysledky

1 343
2 311
3 352
4 304
5 332
6 310
7 305
8 342
9 345
10 314
11 353
12 319
13 309
14 322
15 312
16 323
17 341
18 349
19 350
20 333
21 356
22 344
23 315
24 335
25 318
26 330
27 327
28 328
29 337
30 346
31 307
32 331
33 338
34 354

Strdnka 1z 2

Recicka ())Elita (Simon Michalek, Filip Michalek)
Princezna MaSa (Michal Simeéek, Matya$ Pospisil)
Princové (Simon Rehula, Zdenék Didek)

TJ Chysky,z.s. "A" (Ondrfej Novotny, Ondfej Kohout)
Trumpety (Rostislav Casta, Oliver Dlouhy)

Kluci od VHT (Jifi Poldéek, Tomdas Pavliéek)

TJ Chysky,z.s. "B" (Patrik Bouska, Jan Havliéek)

Zer slimdky (Milan Havlik, Andy K$andy)

Unbreakable (Marie Jehliékovd, Rostislav Krhanek)
Vojta a Roméa (Vojtéch Houdek, Romana Honsova)
Bejby Hornet TRI team (Petr Faltynek, Tereza Faltynkova)
Beznadéjni romantici (Vaclav Dvordk, Karel Dunddééek)
S.W.AT.T. (Vit Jelinek, Cestmir Havel)

Jeni¢kovy Matenky (Tereza Langerova, Zaneta Adamova)
Velosport Valenta Scott team (Markéta Valentova, David Valenta)
BoBo (Bohumila Vald$kova, Bohumil Zelezo)

Cejpkovi (Tomas Cejpek, Tomas Cejpek)

Maltésti rytiti (Martin Zizkovsky, Adam Pengsawang)
PiKo (Jarda Kodet, Jitka Pilatova)

Votec a sin (Jifi Dvorak, Milan Dundacek)

Parky v rohliku (Cyril Blazek, Veronika Repovd)

SK Kardagova Re¢ice (Jarmila Tourkovd, Marie Valdov4)
JAKO KOMA (Matej Kollarik, Jana Kollarikova)

La mere et son fils (Hynek Hak, Veronika Hakova)
DEVL (Viadimir Nosek, Denisa Veseld)

BéZci na pohodu (Vitek Bartusek, Katefina Bartuskova)
M+T (Martina Ridov3, Tereza Rédova)

VK Vajgar (Tomas Drnek, Bohumil Markalous)

Alensa hrad tym Il. (Lucie Vodrazkova, Adam Zilvar)
Berugka team (Filip Sor$, Marcela Sorova)

Hrosi (Radek Hron, Adam Hron)

Peklici (Michaela Pecklova, Pavel Peckl)

Alensa sklad tym (lva Rohov3, Jindra Stransky)

Zelvi &eta (Petra VI¢kovd, Martina Jahodova)

Kategorie
Muzska stafeta
Muzska stafeta
Muzska stafeta
Muzska stafeta
Muzska stafeta
Muzsk3 stafeta
Muzska stafeta
Smisena Stafeta
Smisen3d Stafeta
Smisenad Stafeta
Smisen3d Stafeta
Muzska stafeta
Muzska stafeta
Zensk3 $tafeta
Smisena Stafeta
Smisend Stafeta
Muzska stafeta
Muzsk3 stafeta
Smisen3d Stafeta
Muzska stafeta
Smisen3d Stafeta
Zensk3 $tafeta
Smisen3d Stafeta
Smisen3d Stafeta
Smisena Stafeta
Smisen3d Stafeta
Zenska $tafeta
Muzska stafeta
Smisenad Stafeta
Smisen3 stafeta
Muzska stafeta
Smisena Stafeta
Zensk3 $tafeta

Zensk3 &tafeta

do Ratibore do Ratibore tempo (min/1km)

00:36:54,07
00:43:09,72
00:41:26,37
00:44:30,38
00:44:04,25
00:45:52,34
00:47:45,47
00:45:30,92
00:50:51,81
00:46:52,70
00:43:56,90
00:54:09,08
00:50:49,12
00:50:56,27
00:49:40,57
00:56:58,21
00:51:22,75
00:52:34,63
00:56:01,40
00:54:39,61
00:50:48,32
00:59:10,63
00:57:13,15
00:48:30,74
00:53:27,11
00:55:12,92
00:58:41,16
00:53:01,03
01:09:15,60
00:49:44,40
00:57:28,81
00:58:15,79
01:05:02,32

00:58:45,21

3:30
4:05
3:56
4:13
4:11
4:21
4:32
4:19
4:49
4:27
4:10
5:08
4:49
4:50
4:43
5:24
4:52
4:59
5:19
5:11
4:49
5:37
5:25
4:36
5:04
5:14
5:34
5:02
6:34
4:43
5:27
5:31
6:10

5:34

do cile do cile tempo (min/1km)

00:37:39,79
00:40:02,91
00:42:01,25
00:42:45,14
00:45:46,34
00:47:03,20
00:45:12,57
00:48:38,19
00:44:25,89
00:48:34,55
00:52:08,74
00:45:25,88
00:50:06,25
00:50:42,80
00:52:25,24
00:49:18,78
00:55:05,75
00:57:04,17
00:54:29,38
00:56:17,78
01:00:16,46
00:51:54,15
00:54:19,27
01:04:55,56
01:00:20,39
00:58:35,43
00:55:09,53
01:01:15,67
00:47:18,30
01:07:18,00
00:59:38,40
01:00:37,78
00:53:54,54

01:02:20,27

3:34
3:48
3:59
4:03
4:20
4:28
4:17
4:37
4:13
4:36
4:57
4:18
4:45
4:48
4:58
4:40
5:13
5:25
5:10
5:20
5:43
4:55
5:09
6:09
5:43
5:33
5:14
5:48
4:29
6:23
5:39
5:45
5:07

5:55

Cipovy &as

01:14:33,86
01:23:12,63
01:23:27,62
01:27:15,52
01:29:50,59
01:32:55,53
01:32:58,04
01:34:09,11
01:35:17,69
01:35:27,25
01:36:05,65
01:39:34,96
01:40:55,37
01:41:39,07
01:42:05,81
01:46:17,00
01:46:28,50
01:49:38,80
01:50:30,78
01:50:57,39
01:51:04,78
01:51:04,78
01:51:32,42
01:53:26,30
01:53:47,50
01:53:48,35
01:53:50,69
01:54:16,70
01:56:33,90
01:57:02,40
01:57:07,21
01:58:53,57
01:58:56,86

02:01:05,48

Celkovy ¢as
01:14:34,54
01:23:14,43
01:23:29,45
01:27:17,04
01:29:52,27
01:32:56,84
01:32:59,51
01:34:13,80
01:35:21,56
01:35:32,83
01:36:09,13
01:39:46,49
01:41:01,70
01:41:45,86
01:42:09,59
01:46:23,93
01:46:34,58
01:49:54,70
01:50:52,57
01:51:09,23
01:51:11,15
01:51:15,08
01:51:54,47
01:53:30,44
01:53:52,78
01:53:53,25
01:54:03,47
01:54:29,52
01:56:55,86
01:57:11,70
01:57:18,30
01:59:05,80
01:59:07,08

02:01:15,98

Casovy odstup Celkové poradi

00:00:00,00
00:08:39,89
00:08:54,92
00:12:42,50
00:15:17,73
00:18:22,31
00:18:24,97
00:19:39,27
00:20:47,02
00:20:58,29
00:21:34,60
00:25:11,95
00:26:27,17
00:27:11,32
00:27:35,05
00:31:49,39
00:32:00,04
00:35:20,16
00:36:18,03
00:36:34,69
00:36:36,62
00:36:40,54
00:37:19,94
00:38:55,90
00:39:18,24
00:39:18,72
00:39:28,93
00:39:54,99
00:42:21,32
00:42:37,17
00:42:43,76
00:44:31,27
00:44:32,55

00:46:41,44
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Poradi Cislo

Kategorie

do Ratibore do Ratibore tempo (min/1km)

do cile do cile tempo (min/1km)

Cipovy ¢as

Celkovy c¢as

Casovy odstup Celkové poradi

35 313
36 329
37 355
38 340
39 348
40 357
41 308
42 339
43 336
44 302
45 325
46 351
47 320
48 301
49 306
50 300
51 326
52 303
53 317
54 347
55 316
56 334
57 324

Strdnka 2z 2

Sachovy klub Buk (Vojtéch Tichy, Jan Pecin)

La SvAndA (Ladislav Svejda, Alice Andrlov3)

Gin & Tonic (Pavel Brulik, Magdaléna Mrazkova)
Fotfici v béhu (Tomas Hanis, Jifi Hanzlik)

IDDQD (Péta Semotan, Ludék Tejéka)

Slavisti (Zbynék Smerda, Eva Bastova)

Pampelisky z JH (Marta Jelinkovd, Vladimira Havlova)
Lopaty (Vojtéch Koutny, Tomas Kasal)

Alensa hrad tym I. (Jan Cihla¥#, Erika Rydlova)
Pomaly a pomalej$i (Roman Sevéuk, Oldfich Slanina)
HS Tym (Martin Pastorek, Blanka Bilkovd)

Budéjéaci (Daniela Réschenthalerovd, Daniel Sima)
Béhny (Jani¢ka Tkani¢ka Hubkova, Silva Vrbova)
Ledeniéti Sokolici (jifina miksatkova, pavel miksatko)
Marlenka (Marek Bufil, Klara Feikova)

Jitrnice (Anna Bradlerova, Adéla Bradlerova)

Macku (Katefina Mackd, Michaela Macku)

Stodeset (Petr Podhrazsky, Pavel Havli¢ek)

Svagtici (Ji¥i Dvorak, Hana Voborsk3)

$4dkovi (Bedta Sadkodv, Libor Sadek)

Robici (Marek Apfelbeck, Jaroslav Lener)

Stromy (Zuzana Havlov3, Milo$ Marek)

Team GGs (Filip Gantner, Jan Gantner)

Muzska stafeta
Smisenad Stafeta
Smisen3d Stafeta
Muzska stafeta
Muzskd stafeta
Smisen3d Stafeta
Zenska $tafeta
Muzska stafeta
Smisenad Stafeta
Muzska stafeta
Smisen3d Stafeta
Smisenad Stafeta
Zensk3 $tafeta
Smisenad Stafeta
Smisen3d Stafeta
Zensk3 $tafeta
Zenska $tafeta
Muzska stafeta
Smisena Stafeta
Smisen3d Stafeta
Muzska stafeta
Smisen3 stafeta

Muzska Stafeta

00:58:24,83
00:56:54,84
01:04:40,20
01:08:28,18
01:00:35,16
01:01:28,71
00:58:22,58
00:59:52,11
00:59:51,98
01:19:20,19
00:58:35,41
01:04:36,15
01:06:32,10
01:09:47,26
01:08:48,71
01:16:40,70
01:06:36,87
01:14:45,44
01:09:10,63
01:16:26,10
01:18:28,20
00:53:59,04

5:32
5:24
6:08
6:29
5:45
5:50
5:32
5:41
5:41
7:31
5:33
6:07
6:18
6:37
6:31
7:16
6:19
7:05
6:33
7:15
7:26

5:07

01:02:51,68
01:05:40,09
00:57:58,40
00:54:46,86
01:03:28,66
01:03:28,23
01:07:10,09
01:06:53,79
01:06:55,49
00:52:18,62
01:13:51,52
01:08:18,23
01:09:25,17
01:06:40,22
01:07:50,00
01:00:52,69
01:11:59,60
01:03:59,20
01:10:01,05
01:11:30,40

01:33:26,26

5:58
6:14
5:30
5:12
6:01
6:01
6:22
6:20
6:21
4:58
7:00
6:28
6:35
6:19
6:26
5:46
6:49
6:04
6:38
6:47

8:51

02:01:16,51
02:02:34,92
02:02:38,59
02:03:15,04
02:04:03,83
02:04:56,94
02:05:32,68
02:06:45,90
02:06:47,47
02:11:38,81
02:12:26,93
02:12:54,38
02:15:57,27
02:16:27,48
02:16:38,71
02:17:33,39
02:18:36,46
02:18:44,64
02:19:11,68
02:27:56,50

02:51:54,46

02:01:20,10
02:02:44,93
02:03:03,93
02:03:36,31
02:04:20,10
02:05:06,03
02:05:51,94
02:07:07,67
02:07:08,96
02:11:49,47
02:12:45,58
02:13:06,71
02:16:14,14
02:16:50,46
02:17:05,86
02:17:57,08
02:18:49,65
02:19:07,89
02:19:28,56
02:28:12,36

02:52:10,10

00:46:45,56
00:48:10,39
00:48:29,39
00:49:01,77
00:49:45,56
00:50:31,50
00:51:17,40
00:52:33,14
00:52:34,43
00:57:14,93
00:58:11,05
00:58:32,17
01:01:39,60
01:02:15,92
01:02:31,32
01:03:22,54
01:04:15,11
01:04:33,35
01:04:54,02
01:13:37,83

01:37:35,56

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
DNF
DNS
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Jindrichohradecky pulmaraton 2022 - vysledky

Poradi Cislo Krestni

jméno

Prijmeni

Kategorie: Muzi; 0-18 (2004-2022)

1 156 Jan Kriz Muz 2006 00:50:57,03 4:50 00:58:16,23 5:31 01:49:13,26 01:49:18,71 00:28:55,24 51
2 6 Simon Prochazka Muz 2007 YMCA Tuléci 00:55:30,61 5:16 00:56:59,27 5:24 01:52:29,89 01:52:49,61 00:32:26,13 58
3 97 David Hercog Muz 2004 Jindfichliv Hradec 01:05:15,43 6:11 01:16:34,31 7:16 02:21:49,75 02:21:54,84 01:01:31,37 112
4 11 Daniel Chyska Muz 2004 Jindfichuv Hradec DNS
5 104 Ondfrej Teply Muz 2005 Roudné DNS
1 153 Pavel Stépanik Muz 1992 AK Skoda Plzer 00:40:37,89 3:51 00:39:44,16 3:46 01:20:22,04 01:20:23,47 00:00:00,00 1
2 100 David Kotek Muz 1997 Ceské Budéjovice 00:40:38,94 3:51 00:40:59,21 3:53 01:21:38,15 01:21:38,84 00:01:15,37 2
3 92 Michal Stach Muz 1985 JindfichGv Hradec 00:42:56,11 4:04 00:46:20,20 4:24 01:29:16,32 01:29:17,35 00:08:53,88 5
4 149 Robert Kostldn Muz 2003 Triatlon Team Tabor 00:42:51,68 4:04 00:51:01,56 4:50 01:33:53,24 01:33:54,63 00:13:31,16 11
5 23 Matéj Votava Muz 1995 00:46:26,99 4:24 00:48:06,33 4:34 01:34:33,32 01:34:36,22 00:14:12,75 13
6 17 Jan Hordk Muz 1990 Plzen 00:46:41,50 4:26 00:48:37,94 4:37 01:35:19,44 01:35:22,01 00:14:58,53 14
7 19 Lukas Kotrla Muz 1989 Atrofované ruce 00:48:08,44 4:34 00:49:58,79 4:44 01:38:07,23 01:38:10,13 00:17:46,66 19
8 94 Edjunior Machado Muz 1983 Brno 00:48:25,34 4:35 00:50:19,62 4:46 01:38:44,96 01:39:03,24 00:18:39,76 21
9 30 Jan Rejsek Muz 1987 Libdice nad Vltavou 00:50:19,11 4:46 00:49:40,15 4:43 01:39:59,27 01:40:16,13 00:19:52,66 24
10 67 Martin Buben Muz 1992 Sedlice 00:45:07,58 4:17 00:55:26,49 5:15 01:40:34,07 01:40:35,03 00:20:11,56 26
11 75 lJindfich léik Muz 1989 #TymDejvid 00:48:29,94 4:36 00:51:58,04 4:56 01:40:27,98 01:40:41,46 00:20:17,99 27
12 13 Cyril Kubat Muz 1995 Jindfichav Hradec 00:48:48,10 4:38 00:52:47,13 5:00 01:41:35,22 01:41:39,72 00:21:16,25 28
13 126 Zdenék Zadak Muz 1992 VHT Pocdatky 00:49:37,39 4:42 00:53:31,25 5:04 01:43:08,64 01:43:14,26 00:22:50,78 30
14 37 Jakub Doubal Muz 1990 Jihoéesky klub maratonct 00:58:51,84 5:35 00:47:50,93 4:32 01:46:42,78 01:46:44,31 00:26:20,84 43
15 47 Lukas Petrt Muz 1984 Ripec 00:53:10,00 5:02 00:54:09,13 5:08 01:47:19,14 01:47:23,99 00:27:00,52 44
16 119 Milan Novozdmsky Muz 1985 # tymdejvid 00:51:03,73 4:50 00:56:23,45 5:21 01:47:27,19 01:47:34,55 00:27:11,08 45
17 1 §tépén Pazour Muz 1992 Polikno 00:53:09,66 5:02 00:54:26,53 5:10 01:47:36,19 01:47:47,26 00:27:23,79 46
18 105 Stanislav Hladik Muz 1987 Jindfichtv Hradec 00:54:41,98 5:11 00:57:10,90 5:25 01:51:52,87 01:52:00,87 00:31:37,40 54
19 146 Jiri Zdenék Muz 1995 Blatna 00:54:34,23 5:10 00:57:25,40 5:27 01:51:59,63 01:52:03,55 00:31:40,08 55
20 55 Tomas Skfivan Muz 1990 Equipe SL Humpolec 01:03:55,60 6:04 00:50:06,16 4:45 01:54:01,76 01:54:30,11 00:34:06,64 63
21 123 Ondrej Prasni¢ka Muz 1985 #tymdejvid 00:58:31,19 5:33 00:58:31,62 5:33 01:57:02,81 01:57:17,49 00:36:54,02 69
22 116 Jifi Spévacek Muz 1983 00:58:55,68 5:35 01:00:07,49 5:42 01:59:03,16 01:59:20,04 00:38:56,57 75
23 71 Ales Fabianek Muz 1995 00:56:13,87 5:20 01:05:24,90 6:12 02:01:38,77 02:01:47,12 00:41:23,65 76
24 88 Filip Novak Muz 1997 Tecnocap 00:59:06,26 5:36 01:03:11,56 5:59 02:02:17,82 02:02:37,52 00:42:14,05 79
25 93 Martin Hercog Muz 1996 Jindfichuv Hradec 00:56:29,54 5:21 01:06:32,53 6:18 02:03:02,07 02:03:06,77 00:42:43,30 80
26 74 Jan Jezek Muz 1983 Devegain 01:00:50,11 5:46 01:04:46,58 6:08 02:05:36,69 02:05:54,35 00:45:30,87 91

Strdnka 1z 5

Pohlavi

Rok
narozeni

Tym

do Ratibore

do Ratibore tempo
(min/1km)

do cile tempo
(min/1km)

Cipovy &as

Celkovy ¢as
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Poradi

Cislo

Krestni

Pohlavi

Rok

do Ratibore

do Ratibore tempo

do cile

do cile tempo

Cipovy &as

Celkovy cas

Celkové

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

18
54
117
96
14
24
32
69
79
83
89
95
128

145

jméno
Petr
Lukas
Ondfrej
Martin
Stanislav
Lukas
Filip
Marek
Vojtéch
Daniel
Jan
Zdenék
llja

Frantisek

Kovar
Kocmanek
Krajsa
Oberhel
Tripes
Nofinsky
Miler
Smid
Pechac
Koller
Pavouk
Pribyl
Michnevié

Stara

Muz

narozeni
1983
1993
2003
1991
1987
1988
1986
1996
1997
1990
1989
1998
1988

1989

Praha 5
FaMa

TCV lJindfichav Hradec

Nitovice

Budisov
Béham pro hospic Most
MS Komo

Bizoni

CSG TRI TEAM

01:06:23,66
01:09:26,43
01:09:08,08

01:21:58,94

(min/1km)

6:18
6:35
6:33

7:46

01:10:18,59
01:09:18,59
01:11:40,20

01:32:57,35

(min/1km)
6:40
6:34
6:48

8:49

02:16:42,25
02:18:45,03
02:20:48,28

02:54:56,29

02:17:06,05
02:19:14,63
02:21:01,77

02:55:21,83

00:56:42,58
00:58:51,16
01:00:38,30

01:34:58,36

poradi
109
110
111
122
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

Kategorie: Muzi; 40-49 (1973-1982)

1

© 00 N O 0~ W N
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12
13
14
15
16
17
18
19

120
158
151
72
112
63
66
65
85
41

51

59
91
16
60
12

82

15

Strdnka2z5

Stépdn
Milan
Ludék
Jachym
Daniel
Jan
Jaroslav
Martin
Michal
Jan

Zdenék

Roman
Martin
Martin
Martin
Marek
Michal
Petr

David

Vondrasek

Soucek
Kosina
Homola
Tomek
Shejbal
Musil
Marek
Novotny
Vanék

Dostal

Dubsky
Tomasek
Lusticky
Steflicek
Adamek
Prochazka
Pipal
Hradek

Muz
Muz

Muz

1980
1977
1979
1976
1980
1974
1981
1974
1977
1977

1974

1978
1976
1982
1975
1982
1981
1981

1974

SK Ctyfi Dvory

Sokol Plavsko

Happy Frog's run team
Motor Ceské Budéjovice
TymDejvid

BS Joma JindfichGv Hradec
taKlet

Running Team Nepolisy
Mutynéves

TCV-JH

Velosport Valenta Scott team

Pelhfimov
Pribyslav

Plzen

Jindfichav Hradec

SOS JH

YMCA Tuldci
Kamenice nad Lipou

PCR Nov4d Bystfice

00:42:35,57
00:42:50,90
00:45:13,13
00:44:44,70
00:46:38,36
00:44:50,91
00:47:00,36
00:45:07,96
00:46:21,04
00:48:31,81

00:49:36,99

00:48:51,61
00:50:29,85
00:50:22,29
00:49:46,05
00:50:00,80
00:49:34,55
00:49:35,10

00:50:13,83

4:02
4:.04
4:17
4:14
4:25
4:15
4:27
4:17
4:24
4:36

4:42

4:38
4:47
4:47
4:43
4:44
4:42
4:42
4:46

00:44:46,35
00:46:17,27
00:46:38,78
00:47:32,75
00:46:37,82
00:49:06,80
00:49:06,73
00:51:19,34
00:50:42,43
00:48:46,88

00:49:49,45

00:51:23,80
00:52:23,83
00:52:58,67
00:54:09,49
00:54:01,71
00:54:52,90
00:55:11,40
00:54:35,91

4:15
4:23
4:25
4:30
4:25
4:39
4:39
4:52
4:48
4:37

4:43

4:52
4:58
5:01
5:08
5:07
5:12
5:14
5:11

01:27:21,92
01:29:08,17
01:31:51,90
01:32:17,46
01:33:16,18
01:33:57,71
01:36:07,09
01:36:27,30
01:37:03,47
01:37:18,68

01:39:26,45

01:40:15,41
01:42:53,68
01:43:20,95
01:43:55,54
01:44:02,52
01:44:27,45
01:44:46,50

01:44:49,74

01:27:23,98
01:29:09,58
01:31:54,29
01:32:18,86
01:33:30,26
01:34:00,95
01:36:23,63
01:36:30,54
01:37:07,24
01:37:26,41

01:39:32,90

01:40:19,19
01:43:19,22
01:43:34,13
01:44:02,89
01:44:07,14
01:44:32,92
01:44:49,72

01:44:56,51

00:07:00,50
00:08:46,10
00:11:30,82
00:11:55,38
00:13:06,78
00:13:37,48
00:16:00,16
00:16:07,07
00:16:43,77
00:17:02,94

00:19:09,43

00:19:55,72
00:22:55,75
00:23:10,66
00:23:39,41
00:23:43,66
00:24:09,44
00:24:26,25
00:24:33,03

© 0 N b W

12
15
16
17
18
22

25
31
33
34
35
37
38
39
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Poradi Cislo

Krestni

Pohlavi

Rok
narozeni

do Ratibore

do Ratibore tempo

do cile

do cile tempo

Cipovy &as

Celkovy cas

Celkové

20 138
21 21
22 57
23 136
24 150
25 81
26 125
27 8
28 152
29 141
30 53
31 28
32 64
33 78
34 98
35 113
36 2
37 9
38 143
39 109
40 10
41 25
42 31
43 35
44 36
45 70
46 929
47 103
48 110
49 148

jméno
Jan
Karel
Ondfrej
Vit

Jiri

Zdenék

Petr
Marek
Dusan
Pavel
Hynek
Petr
Jan
Pavel
Marek
Petr
Hynek
Karel
Jiri
Josef
Milos
Karel
Lukas
Daniel
James

Petr

Zdenék

Michael

Jiri

Martin

Bastyr
Raftl
Béhal
Chaluper
Jun
Zabloudil
Sedlak
Salanda
Vasek
Pfauser
Frauenberg
Z3k
Kejsar
K¥iz

Vita
Mandelicek
Outrata
Tiapal
Hajek
Preisinger
Kriz
Koukal
Hadrava
Horejsi
Khoury
Klimes
Masek
Vanécek
Kuzma

Strnad

1979
1976
1977
1982
1974
1977
1975
1980
1977
1978
1982
1976
1978
1974
1981
1978
1979
1975
1976
1977
1975
1975
1979
1976
1979
1980
1980
1979
1975
1981

Olesnd
Lovétin

MTB Jizni svah

Pocétky

J. Hradec
#tymdejvid
Jindfichav Hradec
JH pulmaraton
Trebon

Nymburk
Bomberos

Jihoéesky klub maratonct

Jindfichav Hradec
Drummerun
Sachisti taky béhaj
Kaja

Lodhérov

VHT Poéatky
Bubenicky

Votice

Dolni Zd3r

Jindfichtv Hradec

Jihocesky klub maratoncu

#tymdejvid

Cyklo Jifi¢ka Ceské Budéjovice

Trebic¢

00:51:17,58
00:54:13,21
00:53:55,33
00:55:11,57
00:56:24,04
00:55:01,93
00:58:29,60
00:57:55,05
00:55:47,19
01:00:48,27
01:08:28,63
00:58:03,11
00:58:46,87
01:01:13,76
00:58:09,81
01:06:19,71
01:04:05,13
01:04:02,57
01:01:38,57

01:01:15,08

(min/1km)

4:52
5:08
5:07
5:14
5:21
5:13
5:33
5:29
5:17
5:46
6:29
5:30
5:34
5:48
5:31
6:17
6:05
6:04
5:51
5:48

00:57:00,20
00:57:06,91
00:59:00,70
00:58:20,17
00:58:16,24
00:59:26,79
00:58:32,85
00:59:34,59
01:02:57,94
01:01:11,13
00:54:46,87
01:05:26,30
01:05:04,27
01:04:01,94
01:07:41,00
01:03:41,54
01:09:05,80
01:09:27,27
01:12:12,74
01:22:23,74

(min/1km)
5:24
5:25
5:36
5:32
5:31
5:38
5:33
5:39
5:58
5:48
5:12
6:12
6:10
6:04
6:25
6:02
6:33
6:35
6:51
7:49

01:48:17,78
01:51:20,12
01:52:56,03
01:53:31,74
01:54:40,28
01:54:28,72
01:57:02,45
01:57:29,64
01:58:45,14
02:01:59,41
02:03:15,49
02:03:29,41
02:03:51,15
02:05:15,70
02:05:50,81
02:10:01,25
02:13:10,92
02:13:29,84
02:13:51,31

02:23:38,81

01:48:23,06
01:51:38,75
01:53:03,72
01:53:38,79
01:54:46,39
01:54:49,24
01:57:17,69
01:57:43,73
01:58:54,79
02:02:14,25
02:03:36,49
02:03:49,12
02:04:04,62
02:05:33,09
02:06:04,31
02:10:25,82
02:13:26,34
02:13:51,30
02:14:01,57
02:23:44,90

00:27:59,59
00:31:15,27
00:32:40,25
00:33:15,32
00:34:22,92
00:34:25,77
00:36:54,22
00:37:20,26
00:38:31,32
00:41:50,77
00:43:13,02
00:43:25,64
00:43:41,14
00:45:09,62
00:45:40,83
00:50:02,35
00:53:02,86
00:53:27,82
00:53:38,10
01:03:21,43

poradi
48
52
61
62
64
65
70
73
74
77
83
85
86
920
92
97
929
101
102
114
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Kategorie: Muzi; 50-59 (1963-1972)

1 62
2 111
3 20
4 101

Strdnka3z5

Milan
Jiri
Oldfich

Radek

Pazour
Binder
Vesely

Hruska

Muz

1965
1966
1971
1965

SK Hasiéi JindfichGv Hradec

Buk
SOS Jindfichav Hradec

Veseli nad Luznici

00:49:03,44
00:50:43,94
00:51:07,62

00:50:48,31

4:39
4:49
4:51

4:49

00:50:56,69
00:52:44,94
00:53:47,61

00:54:26,86

4:50
5:00
5:06

5:10

01:40:00,13
01:43:28,88
01:44:55,23

01:45:15,17

01:40:07,84
01:43:30,73
01:45:09,20

01:45:21,25

00:19:44,36
00:23:07,26
00:24:45,73

00:24:57,78

23
32
40
41
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Pofadi Cislo Krestni Pohlavi Rok do Ratibore do Ratibore tempo do cile do cile tempo  Cipovy ¢as Celkovy &as Celkové
jméno narozeni (min/1km) (min/1km) poradi
5 43 Richard Tojner Muz 1970 Jihlava 00:52:24,62 4:58 00:56:23,83 5:21 01:48:48,45 01:48:56,46 00:28:32,99 50
6 142 Petr Flajzik Muz 1968 00:54:32,43 5:10 00:58:17,84 5:32 01:52:50,27 01:52:59,20 00:32:35,72 60
7 56 Ava Chochole Muz 1965 PK SPORT 00:55:34,27 5:16 01:00:47,73 5:46 01:56:22,00 01:56:31,16 00:36:07,69 66
8 58 Jaroslav Benes Muz 1963 Jindfichiv Hradec 00:58:36,66 5:33 01:04:29,83 6:07 02:03:06,49 02:03:16,14 00:42:52,66 82
9 155 Ivan Kuchyrika Muz 1966 SK Kardasova Redice 01:05:02,29 6:10 01:10:49,57 6:43 02:15:51,86 02:16:02,53 00:55:39,05 106
10 46 Jiri Tama Muz 1968 Polsté 01:05:27,96 6:12 01:11:06,14 6:44 02:16:34,10 02:16:53,11 00:56:29,64 108
11 76 Manfred Schmelz Muz 1970 SC Ainring

Kategorie: Muzi; 60-69 (1953-1962)

< ﬁ

1 52 Lubomir Suransky Muz 1958 Nové Staveni JindfichGv Hradec 00:44:51,79 4:15 00:46:58,34 4:27 01:31:50,13 01:31:50,13 00:11:26,65 6
2 154 Miroslav Batdk Muz 1960 Horni Péna 00:47:14,39 4:29 00:54:39,16 5:11 01:41:53,54 01:41:54,61 00:21:31,14 29
3 38 Richard Stoupenec Muz 1962 Dadice 00:59:26,60 5:38 01:02:49,67 5:57 02:02:16,27 02:02:30,95 00:42:07,48 78
4 39 Vladimir Sokolik Muz 1961 Trhové Sviny 01:00:14,80 5:43 01:05:31,37 6:13 02:05:46,17 02:06:06,27 00:45:42,80 93
5 106 Frantidek Kaisersot Muz 1957 Noha Zbuzany 01:06:19,81 6:17 01:04:12,45 6:05 02:10:32,26 02:10:56,60 00:50:33,13 98
6 144 Vladimir Dlouhy Muz 1960 Brno

Kategorie: Zeny;

0-18 (2004-2022)

1
2

49 Magdalena

22 Anezka

Zajicova

Votavova

Kategorie: Zeny; 19-34 (1988-2003)

Zena

Zena

2004
2005

Atletika Tabor

00:52:11,16
00:56:44,92

4:57
5:23

00:55:56,17
00:55:46,91

5:18 01:48:07,33 01:48:09,86 00:27:46,38

5:17 01:52:31,84 01:52:34,75 00:32:11,28

1 90 Zuzana Pi¢manova Zena 1999 TCV lJindfichiiv Hradec 00:45:50,54 4:21 00:47:41,10 4:31 01:33:31,65 01:33:33,67 00:13:10,20
2 3 Aneta Kotounova Zena 1995 00:49:24,81 4:41 00:49:20,32 4:41 01:38:45,13 01:38:47,70 00:18:24,22 20
3 44 Tereza Tetivova Zena 1993 00:55:15,86 5:14 00:56:09,36 5:19 01:51:25,22 01:51:48,18 00:31:24,70 53
4 48 Zuzana Vesela Zena 1989 Matchus team 00:56:13,86 5:20 00:56:22,63 5:21 01:52:36,49 01:52:56,57 00:32:33,10 59
5 124 Kilara Dudova Zena 1993 #tymdejvid 00:58:29,84 5:33 00:58:32,23 5:33 01:57:02,07 01:57:17,30 00:36:53,83 68
6 108 Monika Talabova Zena 1989 VHT-Podatky 00:59:59,55 5:41 00:57:37,30 5:28 01:57:36,84 01:57:42,54 00:37:19,06 72
7 50 Katarina Figurova Zena 1994 Jihlava 00:58:13,95 5:31 01:04:33,09 6:07 02:02:47,04 02:03:09,12 00:42:45,65 81
8 26 Pavlina Nofinska Zena 1989 01:02:13,67 5:54 01:11:38,68 6:47 02:13:52,35 02:14:04,95 00:53:41,47 103
9 61 Jana Vévrova Zena 1989 01:12:16,17 6:51 01:16:24,36 7:15 02:28:40,53 02:29:06,07 01:08:42,59 118
10 132 Aneta Rejhonsova Zena 1999 Sobéslav 01:12:16,55 6:51 01:24:04,39 7:58 02:36:20,94 02:36:25,62 01:16:02,14 119
11 40 Petra Matouskova Zena 2000 01:17:05,64 7:18 01:24:52,31 8:03 02:41:57,95 02:42:17,20 01:21:53,73 121
12 80 Iva Stépdnovd Zena 2000 DNS
13 114 Kamila Bodlakova Zena 1990 DNS
14 129 Adéla Danielova Zena 1995 Slavonice DNS

Kategorie: Zeny; 35-49 (1973-1987)

1 130 Eva étépénkové Zena 1981 ASK Slavia Praha 00:50:06,15 4:45 00:54:11,21 5:08 01:44:17,36 01:44:20,56 00:23:57,09 36

2 87 Martina Kasparkova Zena 1980 Tecnocap s.r.o. 00:51:27,25 4:53 00:54:18,16 5:09 01:45:45,41 01:45:46,14 00:25:22,67 42
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Poradi Cislo

Krestni

Pohlavi

Rok

do Ratibore

do Ratibore tempo

do cile

do cile tempo

Cipovy &as

Celkovy cas

Celkové

3 115
4 86
5 27
6 139
7 68
8 77
9 131
10 147
11 73
12 118
13 4
14 45
15 34
16 134
17 42
18 33
19 102
20 121
21 122
22 140

jméno
Jindra
Jana
Veronika
Lucie
Dagmar
Petra
Gabriela
Sérka
Sérka
Martina
Markéta
Radka
Barbora
Christiane
Anna
Martina
Elena
Petra
Veronika

Zuzana

Tuserovd
Pecmanova
Neshybovid
Hrasova
Riley
Simanova
Pospisilova
Bezpalcova
Pfauserova
Borska
Holovska
Razimov3d
Slavkovska
Gludowatz
Zadrapova
Mazdrova
Kudlaékova
Labikova

Krajéova

Tomaschkova

Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena

Zena

narozeni
1986
1986
1976
1980
1979
1979
1976
1981
1982
1984
1978
1977
1987
1973
1981
1987
1982
1979
1983
1980

Musher klub JCC
Borovany
Bomberos
JindfichGv Hradec

Jindfichlv Hradec

Terénkozy
+420739732072
Trebon

Plana nad Luznici
JindfichGv Hradec
Studenad

Dobfis

Praha 6
Beroun
Ceské Budéjovice

Ceské Budéjovice

00:51:22,97
00:55:05,38
00:58:03,84
01:01:53,19
01:02:08,42
01:01:13,76
01:00:20,09
01:02:21,05
01:02:50,60
01:02:04,14
01:04:16,05
01:05:28,33
01:08:57,05
01:10:44,01
01:08:57,59

01:16:23,52

(min/1km)

4:52
5:13
5:30
5:52
5:53
5:48
5:43
5:55
5:57
5:53
6:06
6:12
6:32
6:42
6:32

7:14

00:57:14,03
00:57:24,90
01:05:25,21
01:02:37,34
01:03:03,59
01:04:01,66
01:05:37,52
01:04:39,82
01:10:37,90
01:11:54,79
01:10:48,59
01:11:05,99
01:13:38,39
01:15:17,35
01:19:05,02

01:19:56,04

(min/1km)
5:26
5:27
6:12
5:56
5:59
6:04
6:13
6:08
6:42
6:49
6:43
6:44
6:59
7:08
7:30

35

01:48:37,00
01:52:30,28
02:03:29,05
02:04:30,53
02:05:12,01
02:05:15,42
02:05:57,61
02:07:00,87
02:13:28,50
02:13:58,93
02:15:04,64
02:16:34,32
02:22:35,44
02:26:01,36
02:28:02,61

02:36:19,57

01:48:41,30
01:52:38,31
02:03:49,11
02:04:42,87
02:05:24,79
02:05:32,91
02:06:07,22
02:07:17,42
02:13:43,19
02:14:16,68
02:15:15,32
02:16:52,74
02:22:47,22
02:26:24,01
02:28:14,06

02:36:31,32

00:28:17,83
00:32:14,84
00:43:25,64
00:44:19,40
00:45:01,32
00:45:09,43
00:45:43,75
00:46:53,94
00:53:19,72
00:53:53,21
00:54:51,85
00:56:29,27
01:02:23,74
01:06:00,54
01:07:50,58

01:16:07,84

poradi
49
57
84
87
88
89
94
95
100
104
105
107
113
115
117
120
DNS
DNS
DNS
DNS

Kategorie: Zeny; 50+ (1972 a starsi)

1 157
2 107
3 137
4 135
5 127
6

133

Strdnka 5z 5

Ladislava
Zderika
Simona
Angelika
Barbara

Martina

Zadinova
Leitgebova
Kostlanova
Zauner
Cvanéarova

Sankotova

Zena
Zena
Zena
Zena
Zena

Zena

1967
1972
1971
1971
1966
1966

Ovéarna

Senior klub team Tdbor

Pelhfimov

00:57:43,50
00:56:43,54
01:02:12,35
01:10:44,76

01:23:42,80

5:28
5:23
5:54
6:42

7:56

00:58:43,12
01:00:51,69
01:07:07,99
01:15:17,07

01:38:29,58

5:34
5:46
6:22
7:08

9:20

01:56:26,62
01:57:35,23
02:09:20,34
02:26:01,82

03:02:12,38

01:56:47,00
01:57:38,60
02:09:41,17
02:26:24,44

03:02:31,12

00:36:23,52
00:37:15,13
00:49:17,70
01:06:00,97

01:42:07,65

67
71
96
116
123

DNS
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Jindfichohradecky palmaraton 2022 - Stafety - vysledky

Potadi Cislo Tym do Ratibore do Ratibore tempo (min/1km) do cile tempo (min/1km) Cipovy ¢as  Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi

Kategorie: Muzska stafeta

1 343 Redickd (J)Elita (Simon Michalek, Filip Michélek) 00:36:54,07 3:30 00:37:39,79 3:34 01:14:33,86 01:14:34,54 00:00:00,00 1
2 311 Princezna M4Sa (Michal Simeéek, Matyas Pospisil) 00:43:09,72 4:05 00:40:02,91 3:48 01:23:12,63 01:23:14,43 00:08:39,89 2
3 352 Princové (éimon Rehula, Zdené&k Didek) 00:41:26,37 3:56 00:42:01,25 3:59 01:23:27,62 01:23:29,45 00:08:54,92 3
4 304 TJ Chysky,z.s."A" (Ondrej Novotny, Ondrej Kohout) 00:44:30,38 4:13 00:42:45,14 4:03 01:27:15,52 01:27:17,04 00:12:42,50 4
5 332 Trumpety (Rostislav Casta, Oliver Dlouhy) 00:44:04,25 4:11 00:45:46,34 4:20 01:29:50,59 01:29:52,27 00:15:17,73 5
6 310 Kiluci od VHT (Jifi Polacek, Tomas Pavlicek) 00:45:52,34 4:21  00:47:03,20 4:28 01:32:55,53 01:32:56,84 00:18:22,31 6
7 305 TJ Chysky,z.s. "B" (Patrik Bouska, Jan Havli¢ek) 00:47:45,47 4:32  00:45:12,57 4:17 01:32:58,04 01:32:59,51 00:18:24,97 7
8 319 Beznadéjni romantici (Vaclav Dvordk, Karel Dundaéek) 00:54:09,08 5:08 00:45:25,88 4:18 01:39:34,96 01:39:46,49 00:25:11,95 12
9 309 S.W.AT.T. (VitJelinek, Cestmir Havel) 00:50:49,12 4:49 00:50:06,25 4:45 01:40:55,37 01:41:01,70 00:26:27,17 13
10 341 Cejpkovi (Tomdas Cejpek, Tomas Cejpek) 00:51:22,75 4:52  00:55:05,75 5:13 01:46:28,50 01:46:34,58 00:32:00,04 17
11 349 Maltééti rytiti (Martin Zizkovsky, Adam Pengsawang) 00:52:34,63 4:59 00:57:04,17 5:25 01:49:38,80 01:49:54,70 00:35:20,16 18
12 333 Votec a sin (Jifi Dvofak, Milan Dundédek) 00:54:39,61 5:11 00:56:17,78 5:20 01:50:57,39 01:51:09,23 00:36:34,69 20
13 328 VK Vajgar (Tomas Drnek, Bohumil Markalous) 00:53:01,03 5:02 01:01:15,67 5:48 01:54:16,70 01:54:29,52 00:39:54,99 28
14 307 Hrosi (Radek Hron, Adam Hron) 00:57:28,81 5:27 00:59:38,40 5:39 01:57:07,21 01:57:18,30 00:42:43,76 31
15 313 3achovy klub Buk (Vojtéch Tichy, Jan Pecin) 00:58:24,83 5:32 01:02:51,68 5:58 02:01:16,51 02:01:20,10 00:46:45,56 35
16 340 Fotfici v béhu (Tomas Hanis, Jifi Hanzlik) 01:08:28,18 6:29 00:54:46,86 5:12 02:03:15,04 02:03:36,31 00:49:01,77 38
17 348 IDDQD (Péta Semotan, Ludék Tejéka) 01:00:35,16 5:45 01:03:28,66 6:01 02:04:03,83 02:04:20,10 00:49:45,56 39
18 339 Lopaty (Vojtéch Koutny, Tomas Kasal) 00:59:52,11 5:41 01:06:53,79 6:20 02:06:45,90 02:07:07,67 00:52:33,14 42
19 302 Pomaly a pomalejsi (Roman Sevéuk, Oldfich Slanina) 01:19:20,19 7:31  00:52:18,62 4:58 02:11:38,81 02:11:49,47 00:57:14,93 44
20 303 Stodeset (Petr Podhrazsky, Pavel Havli¢ek) 01:14:45,44 7:05 01:03:59,20 6:04 02:18:44,64 02:19:07,89 01:04:33,35 52
21 316 Robici (Marek Apfelbeck, Jaroslav Lener) 01:18:28,20 7:26 01:33:26,26 8:51 02:51:54,46 02:52:10,10 01:37:35,56 55
22 324 Team GGs (Filip Gantner, Jan Gantner) DNS
1 342 Zer slimaky (Milan Havlik, Andy K$andy) 00:45:30,92 4:19 00:48:38,19 4:37 01:34:09,11 01:34:13,80 00:19:39,27 8
2 345 Unbreakable (Marie Jehli¢kovd, Rostislav Krhdnek) 00:50:51,81 4:49 00:44:25,89 4:13 01:35:17,69 01:35:21,56 00:20:47,02 9
3 314 Vojta a Roméa (Vojtéch Houdek, Romana Honsova) 00:46:52,70 4:27 00:48:34,55 4:36 01:35:27,25 01:35:32,83 00:20:58,29 10
4 353 Bejby Hornet TRI team (Petr Faltynek, Tereza Faltynkovad) 00:43:56,90 4:10 00:52:08,74 4:57 01:36:05,65 01:36:09,13 00:21:34,60 11
5 312 Velosport Valenta Scott team (Markéta Valentovd, David Valenta) 00:49:40,57 4:43 00:52:25,24 4:58 01:42:05,81 01:42:09,59 00:27:35,05 15
6 323 BoBo (Bohumila Vald$kova, Bohumil Zelezo) 00:56:58,21 5:24 00:49:18,78 4:40 01:46:17,00 01:46:23,93 00:31:49,39 16
7 350 PiKo (Jarda Kodet, Jitka Pilatova) 00:56:01,40 5:19 00:54:29,38 5:10 01:50:30,78 01:50:52,57 00:36:18,03 19
8 356 Parky v rohliku (Cyril Blazek, Veronika Repova) 00:50:48,32 4:49 01:00:16,46 5:43 01:51:04,78 01:51:11,15 00:36:36,62 21
9 315 JAKO KOMA (Matej Kollarik, Jana Kollarikova) 00:57:13,15 5:25 00:54:19,27 5:09 01:51:32,42 01:51:54,47 00:37:19,94 23
10 335 La mere et son fils (Hynek Hak, Veronika Hakova) 00:48:30,74 4:36 01:04:55,56 6:09 01:53:26,30 01:53:30,44 00:38:55,90 24
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Potadi Cislo Ty do Ratibore do Ratibore tempo (min/1km) do cile do cile tempo (min/1km) Cipovy ¢as  Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi

11 318 DEVL (Vladimir Nosek, Denisa Veseld) 00:53:27,11 5:04 01:00:20,39 5:43 01:53:47,50 01:53:52,78 00:39:18,24 25
12 330 BeézZci na pohodu (Vitek Bartusek, Katefina Bartuskova) 00:55:12,92 5:14 00:58:35,43 5:33 01:53:48,35 01:53:53,25 00:39:18,72 26
13 337 Alensa hrad tym Il. (Lucie Vodrazkova, Adam Zilvar) 01:09:15,60 6:34 00:47:18,30 4:29 01:56:33,90 01:56:55,86 00:42:21,32 29
14 346 Beruska team (Filip éoré, Marcela éoréové) 00:49:44,40 4:43 01:07:18,00 6:23 01:57:02,40 01:57:11,70 00:42:37,17 30
15 331 Peklici (Michaela Pecklova, Pavel Peckl) 00:58:15,79 5:31 01:00:37,78 5:45 01:58:53,57 01:59:05,80 00:44:31,27 32
16 329 La SvAndA (Ladislav Svejda, Alice Andrlova) 00:56:54,84 5:24  01:05:40,09 6:14 02:02:34,92 02:02:44,93 00:48:10,39 36
17 355 Gin & Tonic (Pavel Brulik, Magdaléna Mrazkova) 01:04:40,20 6:08 00:57:58,40 5:30 02:02:38,59 02:03:03,93 00:48:29,39 37
18 357 Slavisti (Zbynék §merda, Eva Bastova) 01:01:28,71 5:50 01:03:28,23 6:01 02:04:56,94 02:05:06,03 00:50:31,50 40
19 336 Alensa hrad tym . (Jan Cihlaf, Erika Rydlova) 00:59:51,98 5:41 01:06:55,49 6:21 02:06:47,47 02:07:08,96 00:52:34,43 43
20 325 HS Tym (Martin Pastorek, Blanka Bilkova) 00:58:35,41 5:33 01:13:51,52 7:00 02:12:26,93 02:12:45,58 00:58:11,05 45
21 351 Budéjédci (Daniela Roschenthalerova, Daniel él'ma) 01:04:36,15 6:07 01:08:18,23 6:28 02:12:54,38 02:13:06,71 00:58:32,17 46
22 301 Ledeniéti Sokolici (jifina miksatkova, pavel miksatko) 01:09:47,26 6:37 01:06:40,22 6:19 02:16:27,48 02:16:50,46 01:02:15,92 48
23 306 Marlenka (Marek Bufril, Klara Feikova) 01:08:48,71 6:31 01:07:50,00 6:26 02:16:38,71 02:17:05,86 01:02:31,32 49
24 317 Svagfici (Jiti Dvordk, Hana Voborsk3) 01:09:10,63 6:33 01:10:01,05 6:38 02:19:11,68 02:19:28,56 01:04:54,02 53
25 347 $adkovi (Bedta Sadkodv, Libor Sadek) 01:16:26,10 7:15  01:11:30,40 6:47 02:27:56,50 02:28:12,36 01:13:37,83 54
26 334 Stromy (Zuzana Havlova, Milo$ Marek) 00:53:59,04 5:07 DNF
1 322 Jeni¢kovy Marenky (Tereza Langerova, Zaneta Adamova) 00:50:56,27 4:50 00:50:42,80 4:48 01:41:39,07 01:41:45,86 00:27:11,32 14
2 344 SKKardasova Recice (Jarmila Tourkova, Marie Valdova) 00:59:10,63 5:37 00:51:54,15 4:55 01:51:04,78 01:51:15,08 00:36:40,54 22
3 327 M+T (Martina Rédov4, Tereza ﬁédové) 00:58:41,16 5:34 00:55:09,53 5:14 01:53:50,69 01:54:03,47 00:39:28,93 27
4 338 Alensa sklad tym (lva Rohova, Jindra Stransky) 01:05:02,32 6:10 00:53:54,54 5:07 01:58:56,86 01:59:07,08 00:44:32,55 33
5 354 Zelvi&eta (Petra VI¢kova, Martina Jahodovd) 00:58:45,21 5:34 01:02:20,27 5:55 02:01:05,48 02:01:15,98 00:46:41,44 34
6 308 Pampelisky z JH (Marta Jelinkovd, Vladimira Havlovd) 00:58:22,58 5:32 01:07:10,09 6:22 02:05:32,68 02:05:51,94 00:51:17,40 41
7 320 Béhny (Janicka Tkanicka Hubkova, Silva Vrbova) 01:06:32,10 6:18 01:09:25,17 6:35 02:15:57,27 02:16:14,14 01:01:39,60 47
8 300 lJitrnice (Anna Bradlerovd, Adéla Bradlerova) 01:16:40,70 7:16 01:00:52,69 5:46 02:17:33,39 02:17:57,08 01:03:22,54 50
9 326 Macku (Katefina Macku, Michaela Macku) 01:06:36,87 6:19 01:11:59,60 6:49 02:18:36,46 02:18:49,65 01:04:15,11 51
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